
Kanslerintie 17
Turku, Iso-Heikkilä



TA-Asumisoikeus Oy
KanslerinƟe 17, Turku

Kerros Huoneisto   Huoneistotyyppi Pinta-ala m²

A 1   2H+KT 46,0

A 2   3H+KT+S 73,5

A 3   2H+KT 50,0

A 4   2H+KT 50,0

A 5   3H+KT+S 65,0

A 6   3H+KT+S 67,5

A 7   2H+KT 46,0

A 8   3H+KT+S 73,5

A 9   2H+KT 50,0

A 10   2H+KT 50,0

A 11   3H+KT+S 65,0

A 12   3H+KT+S 67,5

A 13   2H+KT 46,0

A 14   3H+KT+S 73,5

A 15   2H+KT 50,0

A 16   2H+KT 50,0

A 17   3H+KT+S 65,0

A 18   3H+KT+S 67,5

A 19   2H+KT 46,0

A 20   3H+KT+S 73,5

A 21   2H+KT 50,0

A 22   2H+KT 50,0

A 23   3H+KT+S 65,0

A 24   3H+KT+S 67,5

A 25   2H+KT 46,0

A 26   3H+KT+S 73,5

A 27   2H+KT 50,0

A 28   2H+KT 50,0

A 29   3H+KT+S 65,0

A 30   3H+KT+S 67,5

4. KERROS

5. KERROS

1. KERROS

2. KERROS

3. KERROS

HuoneistolueƩelo

Yhteensä:
5kpl 2H+KT 46,0 m²
5kpl 2H+KT 50,0 m²
5kpl 2H+KT 50,0 m²
5kpl 3H+KT+S 65,0 m²
5kpl 3H+KT+S 67,5 m²
5kpl 3H+KT+S 73,5 m²
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SijainƟkarƩa

Lähde: OpenStreetmap.org
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JK/PK

L+U

(APK)

(Mi)

LTO

JT

(PPK)

(KU)

AK

h= 2,400

PIIRUSTUSMERKINNÄT

SYMBOLIT:

JääkaappipakasƟn

Liesi, uuni ja liesituuleƟn

AsƟanpesukoneen Ɵlavaraus

Mikroaaltouunin Ɵlavaraus

Keiƫöallas

Wc:n käsienpesuallas ja bideesuihku

WC-istuin

Suihkuseinä, suihku ja laƫakaivo

Saunan kiuas

Pyykinpesukoneen ja kuivausrummun Ɵlavaraus

LämmontalteenoƩolaite

Jakotukki, laƫalämmityksen jakokeskus

Sähköryhmäkeskus

AlaslaskeƩu kaƩo tai kotelo

LYHENTEET:

Eteinen

KeiƩoƟla

Olohuone

Makuuhuone

Vaatehuone

Pesuhuone

Sauna

ET

KT

OH

MH

VH

PH

S

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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TA-Asumisoikeus Oy 
Kanslerintie 17, Turku 
 
RAKENNUSTAPASELOSTUS 
 
YLEISTÄ 
TA-Asumisoikeus Oy Kanslerintie 17, Turku on 

kerrostaloyhtiö. Yhtiö rakennetaan Turun 62 

kaupunginosaan, korttelin 39 tontille 5. Tontti on 

Turun kaupungin vuokratontti, pinta-alaltaan 3027m2. 

Yhtiössä on yksi asuinrakennus, jossa on yhteensä 30 

asuinhuoneistoa. Viiden asuinkerroksen lisäksi siinä on 

kellarikerros. Rakennus varustetaan hissillä. 

Autokatospaikat ja autopaikat on osoitettu 

asemapiirroksessa. 

 

RAKENTEET 
Asuinrakennukseen toteutetaan perustukset ja 

alapohja rakennesuunnitelmien mukaisesti.  

 

Yläpohja tehdään ontelolaatoista. Puurakenteiset 

kattotuolit, lämpöeristettynä ja tuulettuvana. 

Lämpöeristeenä käytetään puhallusvillaa. 

Asuinrakennuksen vesikatto on puurakenteinen 

harjakattoinen, jonka katemateriaalina on tumman 

harmaa kattotiili. Autokatoksen vesikatto on 

yksilappeinen rakennesuunnitelmien mukainen 

viherkatto.  

 

Välipohjat Lujabetonin Superlaatta ja plaano. 

Pintamateriaalit huoneselityksen mukaan. 

 

Huoneistojen väliset seinät ovat betonirakenteisia 

osastoivia seiniä. Kellarikerroksessa kuivaushuoneen, 

talovaraston, sähköpääkeskuksen ja 

lämmönjakohuoneen seinät ovat Kahi-tiiltä. 

Huoneistojen sisäiset väliseinät ovat teräsrankaisia 

kipsilevyverhoiltuja seiniä, jotka pintakäsitellään 

suunnitelmien mukaisesti. Märkätilojen seinät 

vesieristetään rakennusmääräysten mukaisesti. 

 

Ulkoseinät ovat tehdasvalmisteisia eristettyjä 

betonielementtejä. Ulkoseinäverhous paikalla 

muurattu tiiliseinä. Sokkeli on harmaa betonipinta. 

 

IKKUNAT JA OVET 
Asuntojen ikkunat ovat MSE –tyypin mukaisia 

avattavia ja/tai MEK –tyypin mukaisia kiinteitä 

ikkunoita. Ikkunat ovat vakiorakenteisia 

tehdasmaalattuja puu-alumiini-ikkunoita. Ikkunoiden 

sisäpuitteiden ja karmien värit suunnitelmien 

mukaisesti.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulko-ovet ovat tehdasmaalattuja valmistajan 

teräsovia. Parvekkeen ovet ovat lasiaukollisia 

tehdasvalmisteisia ovia. Parvekkeen ovien väritys 

suunnitelmien mukaan. Saunoissa on lasiovi. 

Sisäväliovet ovat tehdasvalmisteisia kennorakenteisia 

laakaovia.   

 

PARVEKKEET 
Woodia valmis parveke. Parvekkeet ovat ulosvedettyjä 

elementtiparvekkeita, niissä on kirkas parvekelasitus. 
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